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Pagina indice in cartoncino e divisori in polipropilene da 115 p. Tasti a scalino con i
numeri stampati in nero. Rinforzi in mylar sul lato forato. [l modello Maxi consente di
classificare documenti contenuti in buste a perforazione universale.

= Striscia perforata rinforzata sul foglio anteriore

= 31 tasti numerici stampati da 1 a 31 per un accesso rapido ai documenti

= Perforazione universale a 11 fori

= Formato A4

= Polipropilene 0,12 mm

PP

Art. n.

Colore

Dimensioni (L x A x P mm)
Formato

Indice

Peso (g)

Quantita pallet

Quantita minima

100108
Grigio

225 x 4 x 297
A4

1-31

205

2000

10

Codice EAN | | ‘ ”"l
5'902812°001082
Grigio Art. n. 100108
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